Que habicndose efcctuado los lrabajos de medida legal del baldio dcnominado "CUMBRE
LAS PACAYAS". ubicado en Jurisdiccion Municipal de Coban, Departamento. de Alta
Vcrapaz, pOI' el lngeniero Agr6nomo Juan Carlos Sierra Pacay con numero de colegiado
dos mil quinientos veinticuatro (2524) y como consta en el respectivo expediente que las
operaciones topograficas se encuentran ajustadas a la ley segun dictamen numero Fn
ATR-J 1-2005 emitido pOI' el Coordinador del Area Tecnica del Fonda de Tierras de la
Subgcrencia de Rcgularizacion del Fondo de Tierras, Ingeniero Agr6nomo Efrain Lopez